
Kostfaglig eneansvarlig søges til vores skønne
børnehus Birkedal

Har du lyst til at skabe måltider, som børnene glæder sig til hver dag? Så er det måske dig, vi
søger som vores nye kostfaglige eneansvarlige i Birkedal.
Vi søger en engageret og selvstændig køkkenleder, der har lyst til at tage ansvar for køkkenets
daglige drift. Som eneansvarlig står du for at planlægge, indkøbe, tilberede og videreudvikle
måltider til ca. 100 børn i alderen 0–6 år, og du gør det i tæt sammenhæng med husets
pædagogiske praksis og værdier.
Lige nu er vi genhuset, mens vores børnehus renoveres. Vi forventer at flytte tilbage til vores egne,
nyrenoverede rammer i juni – og du får derfor mulighed for både at sætte dit præg på hverdagen i
de midlertidige rammer og tænke frem mod en ny og forbedret køkkenhverdag.
Vi leder efter dig, der:

Har lyst til at lave velsmagende og nærende mad til både vuggestuebørn og børnehavebørn.●

Kan bage boller og brød, der dufter helt ud på legepladsen og skaber glæde ved måltiderne.●

Kan lave madplaner i børnehøjde, der lever op til kostanbefalinger og budget, samt beregne

mængder og bestille varer hos Hørkram.

●

Kan arbejde selvstændigt og har lyst til at drive og lede et køkken, der dagligt forsyner ca.

100 børn.

●

Vil og kan tale med børn, og det er derfor afgørende, at du har gode dansk forudsætninger.●

Bidrager til et positivt arbejdsmiljø præget af gensidig respekt, samarbejde og fælles glæde

ved at skabe gode oplevelser for børnene.

●

Det er afgørende, at du kan tale, læse og skrive dansk. Du får hjælp af vores køkkenmedhjælper
Natalia 15 timer om ugen. Natalia kender både huset og børnene godt. 
Om os
Birkedal er et højkvalitets dagtilbud med 38 vuggestuebørn fordelt på 4 stuer og 56 børnehavebørn
fordelt på 3 stuer. Vi ligger i Værløse, midt i et villakvarter, tæt på skøn natur og i gåafstand fra
stationen. Vi er beriget med en dejlig legeplads med plads til bevægelse, fordybelse og gemmelege
og har derfor bl.a. et stort fokus på udeliv, krop, sanser og bevægelse. Nærvær, fordybelse, empati
og anerkendelse med øje for børnenes perspektiver er nogle af de værdier, der er kendetegnende
for vores pædagogiske praksis. Personalegruppen er en erfaren flok, hvoraf mange har været
ansat flere år i Birkedal. Kendetegnende for personalegruppen er et stort engagement og fokus på
at sikre gode børnefællesskaber, hvor børnene trives og dannes. Vores forældresamarbejde er
baseret på kommunikation, respekt og trivsel. Vi har en meget aktiv forældregruppe, som er meget
interesseret i, hvordan de bedst bakker op omkring personalet og Birkedal.
Vil du vide mere om jobbet som kostfaglig eneansvarlig i Birkedal?
Vi håber, at du er blevet nysgerrig på stillingen! Du er meget velkommen til at ringe til
dagtilbudsleder Sarah Damgaard Warrer på telefon 7216 4010, eller afdelingsleder Christina
Kryger Rossing på telefon 72165766, hvis du vil høre mere. 
Ansøgningsfrist: Mandag d. 16. marts 2026 kl. 12.00. Samtaler afholdes torsdag d. 19. marts 2026
Ansættelsesdato: Tiltrædelse er d. 1. april 2026 eller snarest muligt derefter. 
Ansættelse og timetal: 35 timer ugentligt, stillingen er fast
Vi tilbyder fastansættelse med en ugentlig arbejdstid på 35 timer fordelt på hverdage i tidsrummet
kl 8.00 og 15.00. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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